
marches-securises.fr Avis de publicité 24-82524 12/07/2024

page 1/4

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

SMDO - Syndicat Mixte du
Département de l'Oise (60)
Rue Bellum Villare
Parc Tertiaire et Scientifique
60610 Lacroix Saint Ouen

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Syndicat Mixte du Département de l'Oise (60).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Environnement

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Services d'assurance multirisque industrielle pour le Centre de Tri et le Centre de Valorisation Energétique du SMDO.
Description: Services d'assurance multirisque industrielle pour le Centre de Tri et le Centre de Valorisation Energétique du SMDO
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 66515000.

2.1.2 Lieu d’exécution

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 2.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 1.
Titre: Assurance Multirisque Industrielle garantissant le Centre de Tri.
Description: Assurance Multirisque Industrielle garantissant le Centre de Tri.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66515000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-82524 12/07/2024

page 2/4

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.

Type : Autre.
Nom : Capacité juridique.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Les offres seront jugées, au regard du B.P.U, Le critère prix sera jugé sur un total de 40 points. L’entreprise la
moins-disante obtient le nombre de points maximum, soit 40 points, sous réserve de prix anormalement bas ou aberrants. Les autres
candidats reçoivent les points par application de la formule suivante : N = 40 X montant de l’offre la moins-disante Montant de l’offre
considérée.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : nom exact du critère : Valeur technique La valeur technique des offres sera appréciée sur un total de 60 points, au
regard des informations contenues dans le mémoire technique et selon les sous-critères suivants : •Respect des garanties (20 pts)
•Respect du montant des garanties (15 pts) •Respect des franchises (15 pts) •Modalités de traitement et indemnisation des sinistres
(10 pts).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 13/08/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  SMDO - Syndicat Mixte du Département de l'Oise (60)
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS
Organisation qui reçoit les demandes de participation : SMDO - Syndicat Mixte du Département de l'Oise (60)
Organisation qui traite les offres : SMDO - Syndicat Mixte du Département de l'Oise (60)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 2.
Titre: Assurance Multirisque Industrielle garantissant le Centre de Valorisation Energétique.
Description: Assurance Multirisque Industrielle garantissant le Centre de Valorisation Energétique.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66515000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General



marches-securises.fr Avis de publicité 24-82524 12/07/2024

page 3/4

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Capacité technique et professionnelle.

Type : Autre.
Nom : Capacité juridique.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Les offres seront jugées, au regard du B.P.U, Le critère prix sera jugé sur un total de 40 points. L’entreprise la
moins-disante obtient le nombre de points maximum, soit 40 points, sous réserve de prix anormalement bas ou aberrants. Les autres
candidats reçoivent les points par application de la formule suivante : N = 40 X montant de l’offre la moins-disante Montant de l’offre
considérée.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : nom exact du critère : Valeur technique La valeur technique des offres sera appréciée sur un total de 60 points, au
regard des informations contenues dans le mémoire technique et selon les sous-critères suivants : •Respect des garanties (20 pts)
•Respect du montant des garanties (15 pts) •Respect des franchises (15 pts) •Modalités de traitement et indemnisation des sinistres
(10 pts).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 13/08/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Autorisée
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  SMDO - Syndicat Mixte du Département de l'Oise (60)
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Syndicat Mixte du Département de l'Oise (60).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 20006761900011.
Adresse postale : Rue Bellum Villare Parc Tertiaire et Scientifique.
Adresse postale : Rue Bellum Villare Parc Tertiaire et Scientifique.
Ville : Lacroix Saint Ouen.
Code postal : 60610.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: marchespublics@smdoise.fr.
Téléphone: +33 344096711.
Adresse internet: https://www.marches-securises.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003



marches-securises.fr Avis de publicité 24-82524 12/07/2024

page 4/4

Nom officiel : TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'AMIENS.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 200043396000151.
Ville : Amiens.
Code postal : 80000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-amiens@juradm.fr.
Téléphone: +33 322336170.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :2541b0cb-2916-4336-9df8-7c94543f7351
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 12/07/2024 à 14:48.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


